
≪群馬バス　乗車料金≫

伊香保案内所　⇔　高崎駅 1,330円
伊香保案内所　⇔　渋川駅 720円
伊香保案内所　⇔　高崎駅東口（伊香保ライナー） 2,000円

※ 伊香保タウンバス４号 ・・・・ ワゴン車　（平日のみ運行）
※ 水沢シャトルバス 中型バス　（土・日・祝日 及び 12/30～1/3のみ運行）
※ 群馬バス 伊香保温泉ー高崎駅 「上野田四つ角」～「地蔵河原」間は自由乗降区間 8:50 10:50 12:50 15:10

※平日…土日祝及び12/30～1/3は運行なし。　※土日…土日祝及び12/30～1/3のみ運行。 8:51 10:51 12:51 15:11

※ 群馬バス 伊香保温泉ー渋川駅 ※元日並びに1月2日は運行しません。 8:52 10:52 12:52 15:12

※ 伊香保ライナー ・・・・ 伊香保温泉－高崎駅東口　直通バス（フットレスト付き三列リクライニングシート） 8:53 10:53 12:53 15:13

8:54 10:54 12:54 15:14

土日 平日 土日 平日 土日 平日 土日 平日 土日 平日 8:55 10:55 12:55 15:15

8:56 10:56 12:56 15:16

8:58 10:58 12:58 15:18

9:05 11:05 13:05 15:25

9:09 11:09 13:09 15:29

9:10 11:10 13:10 15:30

9:12 11:12 13:12 15:32

10:00 11:00 11:06 11:11 11:20 12:06 12:11 13:06 13:11 13:10 14:06 14:11 14:40 15:06 15:11 15:20 16:20 9:13 11:13 13:13 15:33

10:00 11:02 11:07 11:12 11:20 12:07 12:12 13:07 13:12 13:10 14:07 14:12 14:40 15:07 15:12 15:22 16:20 9:15 11:15 13:15 15:35

10:01 ∥ 11:08 11:13 11:21 12:08 12:13 13:08 13:13 13:11 14:08 14:13 14:41 15:08 15:13 ∥ 16:21 9:33 11:33 13:33 15:53 ゆうすげ

10:02 ∥ 11:08 11:13 11:22 12:08 12:13 13:08 13:13 13:12 14:08 14:13 14:42 15:08 15:13 ∥ 16:22 温泉

10:03 ∥ 11:10 11:15 11:23 12:10 12:15 13:10 13:15 13:13 14:10 14:15 14:43 15:10 15:15 ∥ 16:23 運賃表（伊香保温泉ー榛名湖）
10:04 ∥ ∥ ∥ 11:24 ∥ ∥ ∥ ∥ 13:14 ∥ ∥ 14:44 ∥ ∥ ∥ 16:24

8:55 9:55 10:06 ∥ ∥ ∥ 11:26 ∥ ∥ 12:45 ∥ ∥ 13:16 ∥ ∥ 14:46 ∥ ∥ ∥ 15:30 16:10 16:26 ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

8:56 9:56 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 12:46 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:31 16:11 ∥ 9:50 11:50 14:10 16:05 前

8:57 9:57 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 12:47 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:32 16:12 ∥ 9:55 11:55 14:15 16:10

8:58 9:58 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 12:48 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:33 16:13 ∥ 9:57 11:57 14:17 16:12

∥ ∥ 10:07 ∥ ∥ ∥ 11:27 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 13:17 ∥ ∥ 14:47 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:27 9:58 11:58 14:18 16:13 ゆうすげ

8:59 9:59 10:09 ∥ 11:11 11:16 11:29 12:11 12:16 12:49 13:11 13:16 13:19 14:11 14:16 14:49 15:11 15:16 ∥ 15:34 16:14 16:29 10:00 12:00 14:20 16:15 入口

∥ ∥ 10:11 ∥ 11:13 11:18 11:30 12:13 12:18 ∥ 13:13 13:18 13:20 14:13 14:18 14:51 15:13 15:18 ∥ ∥ ∥ 16:31 10:02 12:02 14:22 16:17 ﾔｾｵﾈ

9:01 10:01 10:11 11:08 11:14 11:19 11:31 12:14 12:19 12:51 13:14 13:19 13:21 14:14 14:19 14:51 15:14 15:19 15:28 15:36 16:16 16:31 10:06 12:06 14:26 16:21 峠

9:03 10:03 10:12 11:09 11:15 11:20 11:31 12:15 12:20 12:53 13:15 13:20 13:21 14:15 14:20 14:52 15:15 15:20 15:29 15:38 16:18 16:32 10:11 12:11 14:31 16:26 森林

9:04 10:04 10:13 11:10 11:16 11:21 11:32 12:16 12:21 12:54 13:16 13:21 13:22 14:16 14:21 14:53 15:16 15:21 15:30 15:39 16:19 16:33 10:13 12:13 14:33 16:28 公園前

9:06 10:06 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 12:56 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:41 16:21 ∥ 10:13 12:13 14:33 16:28 長峰

∥ ∥ 10:15 ∥ 11:18 11:23 11:34 12:18 12:23 ∥ 13:18 13:23 13:24 14:18 14:23 14:55 15:18 15:23 ∥ ∥ ∥ 16:35 10:14 12:14 14:34 16:29 公園前

∥ ∥ 10:15 ∥ 11:18 11:23 11:35 12:18 12:23 ∥ 13:18 13:23 13:25 14:18 14:23 14:55 15:18 15:23 ∥ ∥ ∥ 16:35 10:15 12:15 14:35 16:30 石段

∥ ∥ 10:17 ∥ 11:20 11:25 11:40 12:20 12:25 ∥ 13:20 13:25 13:30 14:20 14:25 14:57 15:20 15:25 ∥ ∥ ∥ 16:37 10:17 12:17 14:37 16:32 街口

9:10 10:10 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 13:00 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:45 16:25 ∥ 10:18 12:18 14:38 16:33 バ　ス

10:35 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:15 ∥ ∥ ∥ 16:55 10:33 12:33 14:53 16:48 ターミナル

∥ 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 ∥

12:15 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:35

高崎駅 7:25 8:30 9:30 11:30 12:30 14:30

榛名神社 8:40 9:40 10:40 12:40 13:40 15:40

8:55 9:15 10:05 11:05 12:05 13:05 13:10 榛名湖 8:55 9:55 10:55 12:55 13:55 15:55 運賃表（高崎駅ー榛名湖）
9:30 ∥ 10:40 11:40 12:40 13:40 ∥

∥ ∥ ∥ ∥ 11:52 ∥ 13:25 ∥ ∥ 15:25

9:15 ∥ 10:15 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 13:15 ∥ ∥ ∥ ∥ 15:50 16:30 榛名

∥ 9:52 ∥ ∥ 11:01 11:45 12:01 12:07 13:01 ∥ 13:35 13:40 14:01 ∥ 15:40 ∥ ∥ 榛名湖 9:30 10:30 11:30 13:30 14:30 16:40 神社

∥ 9:54 ∥ ∥ 11:03 11:47 12:03 12:09 13:03 ∥ 13:37 13:42 14:03 ∥ 15:42 ∥ ∥ 榛名神社 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 16:50

∥ 9:55 ∥ ∥ 11:03 11:48 12:03 12:09 13:03 ∥ 13:38 13:42 14:03 ∥ 15:42 ∥ ∥ 高崎駅 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 18:05

9:17 ∥ 10:17 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 13:17 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:52 16:32

9:19 9:57 10:19 10:00 11:05 11:49 12:05 12:11 13:05 13:19 13:39 13:44 14:05 13:55 15:44 15:54 16:34 ※ は、土日祝・12/30～1/3は運行しません
9:20 9:58 10:20 10:01 11:07 11:50 12:07 12:13 13:07 13:20 13:40 13:46 14:07 13:56 15:46 15:55 16:35

9:22 9:59 10:22 10:02 11:08 11:51 12:08 12:14 13:08 13:22 13:41 13:47 14:08 13:57 15:47 15:57 16:37

∥ 9:59 ∥ ∥ 11:08 11:51 12:08 12:14 13:08 ∥ 13:41 13:47 14:08 ∥ 15:47 ∥ ∥

9:24 10:01 10:24 ∥ 11:10 11:53 12:10 12:16 13:10 13:24 13:43 13:49 14:10 ∥ 15:49 15:59 16:39

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 11:55 ∥ 12:18 ∥ ∥ 13:45 13:51 ∥ ∥ 15:51 ∥ ∥

9:25 10:02 10:25 ∥ 11:11 ∥ 12:11 ∥ 13:11 13:25 ∥ ∥ 14:11 ∥ ∥ 16:00 16:40 ≪バス≫ ≪タクシー≫
9:27 ∥ 10:27 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 13:27 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:02 16:42 ●群馬バス ●群北第一交通タクシー
9:28 ∥ 10:28 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 13:28 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:03 16:43 　 高崎駅案内所 ℡０２７－３２３－１５３３ 伊香保営業所 ℡０１２０－７２－２７７６
9:30 ∥ 10:30 ∥ ∥ 11:57 ∥ 12:19 ∥ 13:30 13:47 13:52 ∥ ∥ 15:52 16:05 16:45 箕郷営業所 ℡０２７－３７１－８５８８ ●日本中央タクシー

∥ ∥ ∥ 11:58 ∥ 12:20 ∥ 13:48 13:53 ∥ ∥ 15:53 榛名営業所 ℡０２７－３７４－０７１１ 渋川営業所 ℡０２７９－２３－１８２８
∥ ∥ ∥ 11:59 ∥ 12:22 ∥ 13:49 13:55 ∥ ∥ 15:55 ●伊香保タウンバス ●関越交通タクシー

10:04 ∥ 11:13 12:00 12:13 12:23 13:13 13:50 13:56 14:13 ∥ 15:56 渋川市役所交通政策課 ℡０２７９－２２－２２６４ 渋川営業所 ℡０２７９－２２－０１１１
10:05 ∥ 11:14 12:01 12:14 12:24 13:14 13:51 13:57 14:14 ∥ 15:57

10:05 10:23 11:15 12:02 12:15 12:25 13:15 13:52 13:58 14:15 14:18 15:58

10:14 10:30 11:24 12:05 12:24 12:27 13:24 13:55 14:00 14:24 14:25 16:00

高崎駅

発着時刻

タ
ウ
ン
バ
ス
４

タ
ウ
ン
バ
ス
４

群
馬
バ
ス

伊
香
保
ラ
イ
ナ
ー

群
馬
バ
ス

群
馬
バ
ス

シ

ャ
ト
ル
バ
ス

群
馬
バ
ス

群
馬
バ
ス

タ
ウ
ン
バ
ス
４

群
馬
バ
ス

群
馬
バ
ス

シ

ャ
ト
ル
バ
ス

群
馬
バ
ス

群
馬
バ
ス

群
馬
バ
ス

石段街口（石段街最下部）

境   沢（晴観荘下）

船尾滝入口（船尾滝）

渋川駅

上の原（おもちゃと人形自動車博物館）

群
馬
バ
ス

≪榛名湖方面≫
●伊香保温泉⇒榛名湖　（群馬バス）

≪水沢方面≫

・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・

340

榛名湖

●伊香保温泉⇒水沢⇒高崎駅
●伊香保温泉⇒水沢⇒渋川駅

150

340

発着時刻

発着時刻

停留所 発着時刻

長峰公園前
森林自然公園前
ヤセオネ峠
ゆうすげ入口
沼の原
ロープウェイ前
榛名湖
榛名湖温泉ゆうすげ

ヤセオネ峠

榛名山登山口（ガソリンスタンド向かい）

1290 1420

伊香保バスターミナル

境沢

榛名登山口
見晴下

●高崎駅⇒水沢⇒伊香保温泉
●渋川駅⇒水沢⇒伊香保温泉

高崎駅

箕郷営業所

地蔵河原（ビジターセンター）

わらびが丘（森林学習センター）

停留所名
伊香保案内所（榛名山発着所）

見晴下（グランドホテル下）

境   沢（晴観荘下）

八千代坂下（伊香保行政センター前）

360

●高崎駅⇒榛名神社⇒榛名湖（群馬バス）

●榛名湖⇒榛名神社⇒高崎駅（群馬バス）

タ
ウ
ン
バ
ス
４

シ

ャ
ト
ル
バ
ス

群
馬
バ
ス

伊
香
保
ラ
イ
ナ
ー

タ
ウ
ン
バ
ス
４

塔の辻（庵古堂）

ゆうあいプール

長峰公園前
森林自然公園前

見晴下

伊香保案内所

榛名登山口

境沢

石段街口
八千代坂下

佛光山前
水沢観音
水   沢（水沢うどん街）

南   原

●榛名湖⇒伊香保温泉　（群馬バス）

停留所

八千代坂下
石段街口
伊香保案内所

見晴下（グランドホテル下）

峠三差路

バスターミナル（伊香保ロープウェイ）

児童遊園前

・・・・・・・・・・・・

群
馬
バ
ス

伊
香
保
ラ
イ
ナ
ー

タ
ウ
ン
バ
ス
４

タ
ウ
ン
バ
ス
４

群
馬
バ
ス

150

150

280

150

280
沼の原
ロープウェイ前
榛名湖

榛名湖温泉ゆうすげ

停留所

沼の原

ゆうすげ入口

伊香保案内所（榛名山発着所）

タ
ウ
ン
バ
ス
４

群
馬
バ
ス

タ
ウ
ン
バ
ス
４

群
馬
バ
ス

シ

ャ
ト
ル
バ
ス

群
馬
バ
ス

群
馬
バ
ス

八千代坂下（伊香保行政センター前）

バスターミナル（伊香保ロープウェイ）

境   沢（晴観荘下）

見晴下（グランドホテル下）

佛光山前

南   原
水   沢（水沢うどん街）

箕郷営業所
渋川駅
ゆうあいプール
上の原（おもちゃと人形自動車博物館）

塔の辻（庵古堂）

船尾滝入口（船尾滝）

石段街口（石段街最下部）

水沢観音

伊
香
保
ラ
イ
ナ
ー

わらびが丘（森林学習センター）

榛名山登山口（ガソリンスタンド向かい）

地蔵河原（ビジターセンター）

境   沢（晴観荘下）

見晴下（グランドホテル下）

峠   下
雷之塚（塚越屋七兵衛上）

停留所名

高崎駅

発着時刻

群
馬
バ
ス

群
馬
バ
ス

群
馬
バ
ス

420300300

590480480

660 660

940

840 840 940

760

840 840
伊香保バスターミナル

タ
ウ
ン
バ
ス
４

令和6年12月1日改正

150 310 510 670 680 730

310 510 670 680 730

300 490 500 560

280 300

150 160

150

340

400

榛名湖



令和 7年 4月 1日 改正
伊香保温泉旅館協同組合 作成

停留所 △ ▲ 〇 ● △ ▲ △ ▲ ● 〇 ● △ ▲

伊香保榛名口 9:35 9:35 9:55 10:50 11:22 11:54 11:54 12:10 13:10 13:48 14:30 15:19 15:50 16:40

石段街口（延伸下） 9:36 9:36 9:56 10:51 11:23 11:55 11:55 12:11 13:11 13:49 14:31 15:20 15:51 16:41

八千代坂下 9:37 9:37 9:57 10:52 11:24 11:56 11:56 12:12 13:12 ∥ 14:32 15:21 ∥ 16:42

榛名登山口 9:37 9:37 9:57 10:52 11:24 11:56 11:56 12:12 13:12 14:32 15:21 16:42

見晴下① 9:38 9:38 9:58 10:53 11:25 ∥ ∥ 12:13 13:13 14:33 ∥ 16:43

境   沢 9:39 9:39 9:59 10:54 11:26 ∥ ∥ 12:14 13:14 ∥ 14:34 ∥ ∥ 16:44

バスターミナル 6:01 6:26 7:02 7:12 7:33 7:40 8:08 8:24 8:24 8:49 8:49 9:06 9:06 9:40 9:40 10:00 10:31 10:55 11:27 11:42 ∥ ∥ 12:15 12:40 12:55 12:55 13:15 13:30 13:53 14:17 14:35 14:55 ∥ 15:52 15:55 16:15 16:45 17:06 17:40 18:13

伊香保温泉 6:02 6:27 7:03 7:13 7:34 7:41 8:09 8:25 8:25 8:50 8:50 9:07 9:07 9:42 9:42 10:02 10:32 10:56 11:29 11:43 ∥ ∥ 12:17 12:41 12:56 12:56 13:17 13:31 13:54 14:18 14:36 14:56 ∥ 15:53 15:57 16:16 16:47 17:07 17:41 18:14

見晴下② 6:05 6:30 7:06 7:14 7:37 7:44 8:12 8:28 8:28 8:53 8:53 9:10 9:10 9:45 9:45 10:05 10:35 11:00 11:32 11:46 11:57 11:57 12:20 12:44 12:59 12:59 13:20 13:34 13:58 14:21 14:40 14:59 15:22 15:56 16:00 16:19 16:50 17:10 17:44 18:17

佛光山法水寺 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 11:50 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 13:38 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 16:00 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

ﾋﾞｼﾞﾀｰｾﾝﾀｰ前 6:05 6:30 7:06 7:17 7:38 7:45 8:13 8:29 8:29 8:54 8:54 9:11 9:11 9:46 9:46 10:06 10:36 11:01 11:33 11:53 11:58 11:58 12:21 12:45 13:00 13:00 13:21 13:41 13:58 14:22 14:41 15:00 15:23 16:03 16:00 16:20 16:51 17:11 17:45 18:18

グリーン牧場前 6:07 6:32 7:08 7:19 7:40 7:47 8:15 8:31 8:31 8:56 8:56 9:13 9:13 9:48 9:48 10:08 10:38 11:03 11:35 11:55 12:00 12:00 12:23 12:47 13:02 13:02 13:23 13:43 13:59 14:24 14:43 15:02 15:25 16:05 16:01 16:22 16:53 17:13 17:47 18:20

六本松 6:09 6:34 7:10 7:21 7:42 7:49 8:17 8:33 8:33 8:58 8:58 9:15 9:15 9:50 9:50 10:10 10:40 11:05 11:37 11:57 12:02 12:02 12:25 12:49 13:04 13:04 13:25 13:45 ∥ 14:26 14:45 15:04 15:27 16:07 ∥ 16:24 16:55 17:15 17:49 18:22

∥

渋川駅 6:26 6:51 7:27 7:39 8:00 8:07 8:35 8:51 8:51 9:16 9:16 9:33 9:33 10:07 10:07 10:28 11:02 11:23 11:54 12:15 12:20 12:20 12:43 13:07 13:21 13:21 13:42 14:03 14:15 14:43 15:03 15:22 15:45 16:25 16:17 16:42 17:13 17:33 18:07 18:40

赤城自然園 9:20 10:00 10:35 13:50

停留所

伊香保榛名口 ≪路線バス停留所≫
石段街口（延伸下）

八千代坂下 A ビジターセンター前
榛名登山口 B 地蔵河原
見晴下① C 佛光山法水寺 ≪バス≫
境   沢 D 見晴下① ●関越交通バス ℡０２７９－２４－５１１５

バスターミナル 18:40 19:10 19:24 19:54 20:35 20:58 E 境沢 ●群馬バス ℡０２７－３７１－８５８８
伊香保温泉 18:41 19:11 19:25 19:55 20:36 20:59 F バスターミナル
見晴下② 18:44 19:14 19:28 19:58 20:39 21:02 G 伊香保温泉 ≪タクシー≫

佛光山法水寺 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ H 見晴下② ●群北第一交通タクシー
ﾋﾞｼﾞﾀｰｾﾝﾀｰ前 18:45 19:15 19:29 19:59 20:40 21:03 ◎ …平日（月～金）のみ運行 I 榛名登山口 伊香保営業所 ℡０１２０－７２－２７７６
グリーン牧場前 18:47 19:17 19:31 20:01 20:42 21:05 ● …土日祝のみ運行 J 八千代坂下 ●日本中央タクシー

六本松 18:49 19:19 19:33 20:03 20:44 21:07 ▲ …4/1～11/30土日祝日のみ運行 K 石段街口 渋川営業所 ℡０２７９－２３－１８２８
∥ △ …4/1～11/30の月～金と12/1～3/31の毎日運行 L 伊香保榛名口 ●関越交通タクシー

渋川駅 19:06 19:36 19:50 20:20 21:01 21:24 ■ …12/1～3/31の土日祝日のみ運行 渋川営業所 ℡０２７９－２２－０１１１
赤城自然園

停留所 〇 ● ● ▲ ▲ 〇 ● △ ▲ △ ▲

赤城自然園 10:30 11:10 14:05 15:38

渋川駅 5:37 6:00 6:33 6:45 7:00 7:14 7:42 7:57 8:17 8:39 8:58 9:25 9:55 9:55 10:05 10:46 10:50 10:55 11:15 11:30 11:42 11:50 12:14 12:35 13:00 13:19 13:39 13:39 13:55 14:10 14:30 14:30 14:51 15:08 15:42 16:03 16:03 16:41 17:05 17:42

∥

六本松 5:51 6:14 6:47 6:59 7:14 7:28 7:56 8:11 8:31 8:53 9:10 9:39 10:09 10:09 10:17 ∥ 11:09 11:29 ∥ 12:04 12:28 12:47 13:14 ∥ 13:53 13:53 ∥ 14:24 14:44 14:44 15:09 15:22 15:56 16:17 16:17 16:55 17:19 17:56

グリーン牧場前 5:52 6:15 6:48 7:00 7:15 7:29 7:57 8:12 8:32 8:54 9:11 9:40 10:10 10:10 10:18 10:57 11:10 11:30 11:53 12:05 12:29 12:48 13:15 13:30 13:54 13:54 14:06 14:25 14:45 14:45 15:10 15:23 15:57 16:18 16:18 16:56 17:20 17:57

ﾋﾞｼﾞﾀｰｾﾝﾀｰ前 5:55 6:18 6:51 7:03 7:18 7:32 8:00 8:15 8:35 8:57 9:14 9:43 10:13 10:13 10:21 11:00 11:13 11:33 11:56 12:08 12:32 12:51 13:18 13:33 13:57 13:57 14:09 14:28 14:48 14:48 15:13 15:26 16:00 16:21 16:21 16:59 17:23 18:00

佛光山法水寺 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 11:16 ∥ ∥ 12:11 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 14:31 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

見晴下① 5:56 6:19 6:52 7:04 7:19 7:33 8:01 8:16 8:36 8:58 9:15 ∥ 10:14 10:14 10:22 11:01 11:20 ∥ 11:57 12:15 12:33 12:52 13:19 13:34 13:58 13:58 14:10 14:35 ∥ ∥ 15:14 15:27 16:01 16:22 16:22 17:00 17:24 18:01

境   沢 5:57 6:20 6:53 7:05 7:20 7:34 8:02 8:17 8:37 8:59 9:16 ∥ 10:15 10:15 10:23 ∥ 11:21 ∥ ∥ 12:16 12:34 12:53 13:20 ∥ 13:59 13:59 ∥ 14:36 ∥ ∥ 15:15 15:28 16:02 16:23 16:23 17:01 17:25 18:02

バスターミナル 5:58 6:21 6:54 7:06 7:21 7:35 8:03 8:18 8:38 9:00 9:17 ∥ 10:16 10:16 10:24 11:02 11:22 ∥ 11:58 12:17 12:35 12:54 13:21 13:35 14:00 14:00 14:11 14:37 ∥ ∥ 15:16 15:29 16:03 16:24 16:24 17:02 17:26 18:03

伊香保温泉着 5:59 6:24 6:57 7:09 7:24 7:38 8:06 8:21 8:41 9:03 9:18 ∥ 10:19 10:19 10:25 11:03 11:25 ∥ 11:59 12:20 12:38 12:55 13:24 13:36 14:03 14:03 14:12 14:40 ∥ ∥ 15:19 15:30 16:06 16:25 16:25 17:05 17:29 18:06

伊香保温泉発 9:19 ∥ 10:26 11:04 ∥ 12:00 12:56 13:37 14:13 ∥ ∥ 15:31 16:26 16:26

バスターミナル 9:20 ∥ 10:27 ∥ ∥ ∥ 12:57 ∥ ∥ ∥ ∥ 15:32 16:27 16:27

見晴下② 9:22 9:44 10:29 11:34 12:59 14:49 14:49 15:34 16:29 16:29

榛名登山口 9:23 9:45 10:30 11:35 13:00 14:50 14:50 15:35 16:30 16:30

八千代坂下 9:24 9:46 10:31 ∥ 11:36 ∥ 13:01 ∥ ∥ 14:51 14:51 15:36 16:31 16:31

石段街口（延伸下） 9:24 9:46 10:31 11:08 11:36 12:04 13:01 13:41 14:17 14:51 14:51 15:36 16:31 16:31

伊香保榛名口 9:27 9:49 10:34 11:11 11:39 12:07 13:04 13:44 14:20 14:54 14:54 15:39 16:34 16:34

停留所

赤城自然園
渋川駅 18:05 18:42 18:55 19:28 20:08 20:31 11:52 13:25 15:25 10:00 14:40 16:20

∥ ∥ ∥ ∥ 10:00 14:40 16:20

六本松 18:19 18:56 19:09 19:42 20:22 20:45 12:07 13:40 15:40 10:01 14:41 16:21

グリーン牧場前 18:20 18:57 19:10 19:43 20:23 20:46 12:09 13:42 15:42 10:02 14:42 16:22

ﾋﾞｼﾞﾀｰｾﾝﾀｰ前 18:23 19:00 19:13 19:46 20:26 20:49 12:09 13:42 15:42 10:03 14:43 16:23

佛光山法水寺 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 12:11 13:44 15:44 10:04 14:44 16:24

見晴下① 18:24 19:01 19:14 19:47 20:27 20:50 12:13 13:46 15:46 10:06 14:46 16:26

境   沢 18:25 19:02 19:15 19:48 20:28 20:51 12:14 13:47 15:47 10:07 14:47 16:27

バスターミナル 18:26 19:03 19:16 19:49 20:29 20:52 12:14 13:47 15:47 10:09 14:49 16:29 運賃表 伊香保

伊香保温泉着 18:29 19:06 19:19 19:52 20:32 20:55 12:16 13:49 15:49 10:11 14:51 16:31 案内所

伊香保温泉発 12:18 13:51 15:51 10:11 14:51 16:31 地蔵

バスターミナル 12:19 13:52 15:52 10:12 14:52 16:32 河原

見晴下② 12:20 13:53 15:53 10:13 14:53 16:33

榛名登山口 12:22 13:55 15:55 10:15 14:55 16:35

八千代坂下 12:23 13:56 15:56 10:15 14:55 16:35

石段街口（延伸下） 12:24 13:57 15:57 10:17 14;57 16:37

伊香保榛名口 12:25 13:58 15:58 ∥ ∥ ∥

12:27 14:00 16:00 10:35 15:15 16:55

●伊香保温泉⇒渋川駅　（関越交通バス）

●渋川駅⇒伊香保温泉　（関越交通バス）

※六本松～渋川駅区間は停留所を省略しております

急
行

急
行

≪渋川駅方面≫

520

720

250 340

※渋川駅～六本松区間は停留所を省略しております

渋川駅

停留所

●伊香保温泉⇒水沢⇒渋川駅　（群馬バス）

伊香保案内所

水沢観音

180

上の原

塔の辻

境沢佛光山前

∥

八千代坂下

※元日並びに1月2日は運行なし。 ※元日並びに1月2日は運行なし。

八千代坂下

わらびヶ丘

地蔵河原

境沢

榛名登山口

伊香保バスターミナル

境沢

見晴下 船尾滝入口

水沢

水沢

佛光山前

水沢観音

渋川駅

水沢

榛名登山口

見晴下

伊香保案内所 渋川駅

石段街口 ∥

上の原

地蔵河原

塔の辻

境沢

船尾滝入口

伊香保バスターミナル

わらびヶ丘

260 430

460 610 720

上の原

※六本松～渋川駅区間は停留所を省略しております

急
行

急
行

急
行

※渋川駅～六本松区間は停留所を省略しております

急
行

●渋川駅⇒水沢⇒伊香保温泉　（群馬バス）
停留所

石段街口

運賃表

伊香保温泉 240 300 670

法水寺 300 670

グリーン牧場 560

渋川駅





停留所名 通過予定時刻 停留所名 通過予定時刻 停留所名 通過予定時刻

1 文学館前 8:30 9:10 9:50 10:40 11:20 12:00 13:20 14:00 14:40 15:30 16:10 16:50 17:30 18:00 1 バスターミナル 8:40 10:00 11:10 13:00 14:10 15:20 16:30 17:40 1 バスターミナル 8:55 9:55 12:45 15:30 16:10

2 関　所　前 8:31 9:11 9:51 10:41 11:21 12:01 13:21 14:01 14:41 15:31 16:11 16:51 17:31 18:01 1-1 神 社 下 8:42 10:02 11:12 13:02 14:12 15:22 16:32 17:42 2 児童遊園前 8:56 9:56 12:46 13:31 16:11

3 石段街口 8:32 9:12 9:52 10:42 11:22 12:02 13:22 14:02 14:42 15:32 16:12 16:52 17:32 18:02 44 八千代坂下 8:44 10:04 11:14 13:04 14:14 15:24 16:34 17:44 3 峠三差路 8:57 9:57 12:47 13:32 16:12

4 八千代坂下 8:34 9:14 9:54 10:44 11:24 12:04 13:24 14:04 14:44 15:34 16:14 16:54 17:34 18:04 42 石段街口 8:45 10:05 11:15 13:05 14:15 15:25 16:35 17:45 4 見　晴　下 8:58 9:58 12:48 15:33 16:13

5 雷　之　塚 8:35 9:15 9:55 10:45 11:25 12:05 13:25 14:05 14:45 15:35 16:15 16:55 17:35 18:05 41 関 所 前 8:46 10:06 11:16 13:06 14:16 15:26 16:36 17:46 5 梨　　 　木 8:58 9:58 12:48 15:33 16:13

6 かみなり坂 8:35 9:15 9:55 10:45 11:25 12:05 13:25 14:05 14:45 15:35 16:15 16:55 17:35 18:05 2 児童遊園前 8:48 10:08 11:18 13:08 14:18 15:28 16:38 17:48 6 地蔵河原 8:59 9:59 12:49 15:34 16:14

7 美術館前 8:36 9:16 9:56 10:46 11:26 12:06 13:26 14:06 14:46 15:36 16:16 16:56 17:36 18:06 （令和6年4月1日 改正） 3 峠三差路 8:49 10:09 11:19 13:09 14:19 15:29 16:39 17:49 7 佛光山前 9:01 10:01 12:51 15:36 16:16

8 小学校前 8:36 9:16 9:56 10:46 11:26 12:06 13:26 14:06 14:46 15:36 16:16 16:56 17:36 18:06 4 ちろりん坂 8:50 10:10 11:20 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 8 水沢観音 9:03 10:03 12:53 15:38 16:18

9 郵便局前 8:37 9:17 9:57 10:47 11:27 12:07 13:27 14:07 14:47 15:37 16:17 16:57 17:37 18:07 5 外　　　野 8:50 10:10 11:20 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 9 水　　　 沢 9:04 10:04 12:54 15:39 16:19

10 炭附街道 8:38 9:18 9:58 10:48 11:28 12:08 13:28 14:08 14:48 15:38 16:18 16:58 17:38 18:08 6 下 外 野 8:51 10:11 11:21 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 10 南　　　 原 9:06 10:06 12:56 15:41 16:21

11 変電所前 8:39 9:19 9:59 10:49 11:29 12:09 13:29 14:09 14:49 15:39 16:19 16:59 17:39 18:09 7 うわの会館 8:52 10:12 11:22 13:12 14:22 15:32 16:42 17:52 11 ゆうあいプール 9:10 10:10 13:00 15:45 16:25

12 梨　　　 木 8:40 9:20 10:00 10:50 11:30 12:10 13:30 14:10 14:50 15:40 16:20 17:00 17:40 18:10 8 郵便局前 8:53 10:13 11:23 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 11 ゆうあいプール 9:15 10:15 13:15 15:50 16:30

13 梨　木　坂 8:41 9:21 10:01 10:51 11:31 12:11 13:31 14:11 14:51 15:41 16:21 17:01 17:41 18:11 9 炭附街道 8:53 10:13 11:23 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 12 南　　　 原 9:17 10:17 13:17 15:52 16:32

14 見　晴　下 8:43 9:23 10:03 10:53 11:33 12:13 13:33 14:13 14:53 15:43 16:23 17:03 17:43 18:13 小学生半額・小学生未満無料 10 変電所前 8:54 10:14 11:24 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 13 水　　　 沢 9:19 10:19 13:19 15:54 16:34

14-1 梨　木　東 8:43 9:23 10:03 10:53 11:33 12:13 13:33 14:13 14:53 15:43 16:23 17:03 17:43 18:13 10-1 原沢医院※ 8:55 10:15 11:25 13:15 14:25 15:35 16:45 ∥ 14 水沢観音 9:20 10:20 13:20 15:55 16:35

15 境　沢　下 8:44 9:24 10:04 10:54 11:34 12:14 13:34 14:14 14:54 15:44 16:24 17:04 17:44 18;14 11 切絵美術館前 8:56 10:16 11:26 13:16 14:26 15:36 16:46 17:55 15 佛光山前 9:22 10:22 13:22 15:57 16:37

16 境　 　　沢 8:44 9:24 10:04 10:54 11:34 12:14 13:34 14:14 14:54 15:44 16:24 17:04 17:44 18:14 12 香　　　東 8:57 10:17 11:27 13:17 14:27 15:37 16:47 17:56 16 地蔵河原 9:24 10:24 13:24 15:59 16:39

17 見晴台温泉街 8:45 9:25 10:05 10:55 11:35 12:15 13:35 14:15 14:55 15:45 16:25 17:05 17:45 18:15 1号線～3号線 13 香 東 下 8:57 10:17 11:27 13:17 14:27 15:37 16:47 17:56 17 梨　　　 木 9:24 10:24 13:24 15:59 16:39

18 バスターミナル 8:46 9:26 10:06 10:56 11:36 12:16 13:36 14:16 14:56 15:46 16:26 17:06 17:46 18:16 現金・交通系ICカード 14 五輪平下 8:58 10:18 11:28 13:18 14:28 15:38 16:48 17:57 18 見　晴　下 9:25 10:25 13:25 16:00 16:40

19 御用邸跡 8:46 9:26 10:06 10:56 11:36 12:16 13:36 14:16 14:56 15:46 16:26 17:06 17:46 18:16 （PASMO、Suicaほか） 15 五 輪 平 8:59 10:19 11:29 13:19 14:29 15:39 16:49 17:58 19 峠　　　 下 9:27 10:27 13:27 16:02 16:42

20 香 　　　湯 8:47 9:27 10:07 10:57 11:37 12:17 13:37 14:17 14:57 15:47 16:27 17:07 17:47 18:17 16 大日向口 9:00 10:20 11:30 13:20 14:30 15:40 16:50 17:59 20 雷　之　塚 9:28 10:28 13:28 16:03 16:43

21 神　社　口 8:48 9:28 10:08 10:58 11:38 12:18 13:38 14:18 14:58 15:48 16:28 17:08 17:48 18:18 4号線・水沢シャトルバス 17 大 日 向 9:02 10:22 11:32 13:22 14:32 15:42 16:52 18:01 1 バスターミナル 9:30 10:30 13:30 16:05 16:45

22 湯元通り 8:49 9:29 10:09 10:59 11:39 12:19 13:39 14:19 14:59 15:49 16:29 17:09 17:49 18:19 現金・回数券 18 大日向団地東 9:04 10:24 11:34 13:24 14:34 15:44 16:54 18:03 ※…土日祝日並びに12/30～1/3は全便運休
23 湯　　　 元 8:51 9:31 10:11 11:01 11:41 12:21 13:41 14:21 15:01 15:51 16:31 17:11 17:51 18:21 19 原美術館ARC 9:05 10:25 11:35 13:25 14:35 15:45 16:55 18:04

24 湯沢通り 8:53 9:33 10:13 11:03 11:43 12:23 13:43 14:23 15:03 15:53 16:33 17:13 17:53 18:23 20 グリーン牧場 9:06 10:26 11:36 13:26 14:36 15:46 16:56 18:05

25 榛　名　口 8:54 9:34 10:14 11:04 11:44 12:24 13:44 14:24 15:04 15:54 16:34 17:14 17:54 18:24 21 伊香保温泉口 9:07 10:27 11:37 13:27 14:37 15:47 16:57 18:06

1 文学館前 8:55 9:35 10:15 11:05 11:45 12:25 13:45 14:25 15:05 15:55 16:35 17:15 17:55 18:25 21 伊香保温泉口 8:00 9:12 10:32 11:42 13:32 14:42 15:52 17:02 18:11

22 グリーン牧場 8:01 9:13 10:33 11:43 13:33 14:43 15:53 17:03 18:12 停留所名 通過予定時刻

23 原美術館ARC 8:02 9:14 10:34 11:44 13:34 14:44 15:54 17:04 18:13 1 伊香保案内所 11:20 13:10

24 大日向団地東 8:03 9:15 10:35 11:45 13:35 14:45 15:55 17:05 18:14 2 石段街口 11:20 13:10

25 大 日 向 8:05 9:17 10:37 11:47 13:37 14:47 15:57 17:07 18:16 3 八千代坂下 11:21 13:11

停留所名 通過予定時刻 停留所名 通過予定時刻 26 大日向口 8:07 9:19 10:39 11:49 13:39 14:49 15:59 17:09 18:18 4 榛名登山口 11:22 13:12

1 バスターミナル 8:05 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 16:40 1 バスターミナル 8:40 9:40 10:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 27 五 輪 平 8:08 9:20 10:40 11:50 13:40 14:50 16:00 17:10 18:19 5 見　晴　下 11:23 13:13

34 八千代坂下 8:06 8:41 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 16:41 34 八千代坂下 8:41 9:41 10:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 28 五輪平下 8:09 9:21 10:41 11:51 13:41 14:51 16:01 17:11 18:20 6 境　　　 沢 11:24 13:14

33 石段街口 8:07 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 16:42 33 石段街口 8:42 9:42 10:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 29 香 東 下 8:10 9:22 10:42 11:52 13:42 14:52 16:02 17:12 18:21 7 バスターミナル 11:26 13:16

32 関 所 前 8:08 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 16:43 32 関 所 前 8:43 9:43 10:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 30 香　　　東 8:10 9:22 10:42 11:52 13:42 14:52 16:02 17:12 18:21 8 境　　　 沢 11:27 13:17

2 児童遊園前 8:09 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 16:44 2 児童遊園前 8:44 9:44 10:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 31 切絵美術館前 8:11 9:23 10:43 11:53 13:43 14:53 16:03 17:13 18:22 9 地蔵河原 11:29 13:19

3 峠三差路 8:10 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 16:45 3 峠三差路 8:45 9:45 10:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 10-1 原沢医院※ ∥ 9:24 10:44 11:54 13:44 14:54 16:04 17:14 ∥ 10 わらびヶ丘 11:30 13:20

4 峠　　　下 8:11 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 16:46 4 峠　　　下 8:46 9:46 10:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 32 変電所前 8:12 9:25 10:45 11:55 13:45 14:55 16:05 17:15 18:23 11 佛光山前 11:31 13:21

5 美術館前 8:12 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 16:47 5 美術館前 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 33 炭附街道 8:12 9:25 10:45 11:55 13:45 14:55 16:05 17:15 18:23 12 水沢観音 11:31 13:21

6 小学校前 8:12 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:48 17:47 6 小学校前 8:47 9:47 10:47 11:47 13:47 14:47 15:47 17:47 34 郵便局前 8:13 9:26 10:46 11:56 13:46 14:56 16:06 17:16 18:24 13 水　　　 沢 11:32 13:22

7 郵便局前 8:13 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 16:48 7 郵便局前 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 35 うわの会館 8:14 9:27 10:47 11:57 13:47 14:57 16:07 17:17 18:25 14 船尾滝入口 11:34 13:24

7-1 原沢医院 ∥ ∥ 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 16:50 7-1 原沢医院 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 36 下 外 野 8:15 9:28 10:48 11:58 13:48 14:58 16:08 17:18 18:26 15 塔　の　辻 11:35 13:25

8 上中子 8:13 8:48 9:51 10:51 11:51 13:51 14:51 16:51 8 上 中 子 8:48 9:48 10:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 37 外　　　野 8:15 9:28 10:48 11:58 13:48 14:58 16:08 17:18 18:26 16 上　の　原 11:40 13:30

9 中子墓地 8:14 8:49 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 16:52 9 中子墓地 8:49 9:49 10:49 11:49 13:49 14:49 15:49 16:49 38 ちろりん坂 8:16 9:29 10:49 11:59 13:49 14:59 16:09 17:19 18:27 16 上　の　原 11:45 13:35

10 中子稲荷 8:15 8:50 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 16:53 10 中子稲荷 8:50 9:50 10:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 39 峠三差路 8:17 9:30 10:50 12:00 13:50 15:00 16:10 17:20 18:28 15 塔　の　辻 11:47 13:37

11 苗　　　松 8:16 8:51 9:54 10:54 11:54 13:54 14:54 16:54 11 苗　　　松 8:51 9:51 10:51 11:51 13:51 14:51 15:51 16:51 40 児童遊園前 8:18 9:31 10:51 12:01 13:51 15:01 16:11 17:21 18:29 14 船尾滝入口 11:48 13:38

12 上 苗 松 8:17 8:52 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 16:55 12 上 苗 松 8:52 9:52 10:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 41 関 所 前 8:19 9:32 10:52 12:02 13:52 15:02 16:12 17:22 18:30 13 水　　　 沢 11:49 13:39

14 硯　　　石 8:18 8:53 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 16:56 14 硯　　　石 8:53 9:53 10:53 11:53 13:53 14:53 15:53 16:53 42 石段街口 8:20 9:33 10:53 12:03 13:53 15:03 16:13 17:23 18:31 12 水沢観音 11:50 13:40

15 コスモス会館前 8:19 8:54 9:57 10:57 11:57 13:57 14:57 16:57 15 コスモス会館前 8:54 9:54 10:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 43 八千代坂下 8:21 9:34 10:54 12:04 13:54 15:04 16:14 17:24 18:32 11 佛光山前 11:51 13:41

16 湯　　　沢 8:20 8:55 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 16:58 16 湯　　　沢 8:55 9:55 10:55 11:55 13:55 14:55 15:55 16:55 1-1 神 社 下 8:23 9:36 10:56 12:06 13:56 15:06 16:16 17:26 18:34 10 わらびヶ丘 11:51 13:41

17 小 藤 沢 8:21 8:56 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 16:59 17 小 藤 沢 8:56 9:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 1 バスターミナル 8:25 9:38 10:58 12:08 13:58 15:08 16:18 17:28 18:36 9 地蔵河原 11:53 13:43

18 湯中子会館 8:22 8:57 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 17:00 18 湯中子会館 8:57 9:57 10:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 ※…日曜、祝日は乗り入れしない 8 境　　　 沢 11:55 13:45

20 東　　　組 8:23 8:58 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 17:01 20 東　　　組 8:58 9:58 10:58 11:58 13:58 14:58 15:58 16:58 7 バスターミナル 11:57 13:47

21 前　　　田 8:24 8:59 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 17:02 21 前　　　田 8:59 9:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 6 境　　　 沢 11:58 13:48

22 内 ノ 島 8:25 9:00 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 17:03 22 内 ノ 島 9:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 5 見　晴　下 11:59 13:49

23 ドドメキ 8:26 9:01 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 17:04 23 ドドメキ 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 4 榛名登山口 12:00 13:50

24 伊香保口 8:26 9:01 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 18:04 24 伊香保口 9:01 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 3 八千代坂下 12:01 13:51

25 紅葉台団地 8:27 9:02 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 17:05 25 紅葉台団地 9:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 2 石段街口 12:02 13:52

7-1 原沢医院 ∥ 9:04 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 17:07 7-1 原沢医院 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 1 伊香保案内所 12:05 13:55

26 郵便局前 8:28 9:06 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 17:09 26 郵便局前 9:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03

27 小学校前 8:29 9:07 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 17:10 27 小学校前 9:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04

28 美術館前 8:30 9:08 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 17:11 28 美術館前 9:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05

29 峠　　　下 8:31 9:09 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 17:12 29 峠　　　下 9:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06

30 峠三差路 8:32 9:10 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 17:13 30 峠三差路 9:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07

31 児童遊園前 8:33 9:11 10:14 11:14 12:14 14:14 15:14 17:14 31 児童遊園前 9:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 タウンバス1号線 日本中央交通 TEL：027-353-8866
32 関 所 前 8:34 9:12 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 17:15 32 関 所 前 9:09 10:09 11:09 12:09 14:09 15:09 16:09 17:09 タウンバス2号線 日本中央交通 TEL：027-353-8866
33 石段街口 8:35 9:13 10:16 11:16 12:16 14:16 15:16 17:16 33 石段街口 9:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 タウンバス3号線 関越交通　渋川営業所 TEL：0279-24-5115
34 八千代坂下 8:36 9:14 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 17:17 34 八千代坂下 9:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 タウンバス4号線 群馬バス　箕郷営業所 TEL：027-371-8588
1 バスターミナル 8:38 9:16 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 17:19 1 バスターミナル 9:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 水沢シャトルバス 群馬バス　箕郷営業所 TEL：027-371-8588

〇運行事業者・問合せ先

〇運賃支払い方法

運賃：距離制

タウンバス②号線
（日曜・祝日）

タウンバス②号線
（月～土曜日） 運賃：距離制 運賃：距離制

タウンバス①号線 タウンバス③号線 タウンバス④号線
運賃：200円

運賃：距離制
水沢シャトルバス
（土日祝日のみ運行）

〇運賃割引

運賃：200円


